
1 / 2

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 11 de desembre de 2025 / 11 de diciembre de 2025 HORA 18:30

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Lectura i aprovació, si és el cas, de l'acta de la sessió
anterior de data 25 de setembre de 2025

Lectura y aprobación, en su caso, del acta de la sesión
anterior de fecha 25 de septiembre de 2025.

MOCIONS MOCIONES

2 Moció que presenta el Grupo Municipal Socialista sobre
Habitatge. (Núm. expedient O-89SOC-2025-000142-00)

Moción que presenta el Grupo Municipal Socialista sobre
Vivienda. (Núm. expediente O-89SOC-2025-000142-00)

3 Moció que presenta el Grup Municipal Socialista sobre el
Centre de Salut Zaidia. (Núm. expedient
O-89SOC-2025-000142-00)

Moción que presenta el Grupo Municipal Socialista sobre
el Centro de Salud Zaidia. (Núm. expediente
O-89SOC-2025-000142-00)

4 Moció que presenta el Grup Municipal Compromís sobre
la revisió dels projectes descartats en els pressupostos
participatius 2025 VLCPARTICIPA. (Núm. expedient
O-89COM-2025-000006-00)

Moción que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre la revisión de los proyectos descartados en los
presupuestos participativos 2025 VLCPARTICIPA. (Núm.
expediente O-89COM-2025-000006-00)

5 Moció que presenta el Grup Municipal Compromís sobre
execució del Projecte de Arbolización en el Barri de
Orriols. (Núm. expedient O-89COM-2025-000006-00)

Moción que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre ejecución del Proyecto de Arbolización en el Barrio
de Orr io ls .  (Núm. expediente
O-89COM-2025-000006-00)

PREGUNTES PREGUNTAS

6 Pregunta que presenta el Grup Municipal Socialista
sobre repintura dels passos de vianants. (Núm.
expedient O-89SOC-2025-000142-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Socialista
sobre repintura de los pasos de peatones. (Núm.
expediente O-89SOC-2025-000142-00)

7 Pregunta que presenta el Grup Municipal Socialista
sobre vigilància en la zona convertida en zona de
vianants del mercat de Torrefiel. (Núm. expedient
O-89SOC-2025-000142-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Socialista
sobre vigilancia en la zona peatonalizada del mercado de
Torrefiel. (Núm. expediente O-89SOC-2025-000142-00)

8 Pregunta que presenta el Grup Municipal Socialista
sobre reforç de la vigilància en el barri de Tendetes.
(Núm. expedient O-89SOC-2025-000142-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Socialista
sobre refuerzo de la vigilancia en el barrio de Tendetes.
(Núm. expediente O-89SOC-2025-000142-00)

9 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís
sobre la proposta dels Pressupostos Participatius 7262,
millora de la il·luminació al Jardí del Túria. (Núm.
expedient O-89COM-2025-000006-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre la propuesta de los Presupuestos Participativos
7262, mejora de la iluminación en el Jardín del Túria.
(Núm. expediente O-89COM-2025-000006-00)

10 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís
sobre la proposta dels Pressupostos Participatius 8960
sobre el pati del CEIP Max Aub. (Núm. expedient
O-89COM-2025-000006-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre la propuesta de los Presupuestos Participativos
8960 sobre el patio del CEIP Max Aub. (Núm. expediente
O-89COM-2025-000006-00)



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
11 de desembre de 2025 a les 18:30 11 de diciembre de 2025 a las 18:30

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

2 / 2

11 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís
sobre la Proposta dels Pressupostos Participatius 9355
sobre rehabilitació del soterrani del CEIP Llúis Braile i
l ' IES El Clot .  (Núm. expedient
O-89COM-2025-000006-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre la Propuesta de los Presupuestos Participativos
9355 sobre rehabilitación del sótano del CEIP Llúis Braile
y el IES El Clot. (Núm. expediente
O-89COM-2025-000006-00)

12 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromìs
sobre el carril Bus reservat al carrer Sagunt. (Núm.
expedient O-89COM-2025-000006-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromìs
sobre el carril Bus reservado en la calle Sagunto. (Núm.
expediente O-89COM-2025-000006-00)

13 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís
sobre dificultats de mobilitat en el transport públic en
l'àmbit de la Junta de Trànsits. (Núm. expedient
O-89COM-2025-000006-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre dificultades de movilidad en el transporte público
en el ámbito de la Junta de Trànsits. (Núm. expediente
O-89COM-2025-000006-00)

14 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís
sobre els inquilins de l'edifici al carrer Actor Mora
número 15 (Núm. expedient O-89COM-2025-000006-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre los inquilinos del edificio en la calle Actor Mora
número 15.  (Núm. expediente
O-89COM-2025-000006-00)

15 PRECS I PREGUNTES DELS VOCALS RUEGOS Y PREGUNTAS DE LOS VOCALES

16 INTERVENCIONS VEÏNALS INTERVENCIONES VECINALES


